**Dominica IIII.** (1). — Protector in te sperantium, Deus, sine quo nichil est validum, nichil sanctum: multiplica super nos misericordiam tuam; ut, te rectore, te duce, sic transeamus per bona temporalia, ut non amittamus eterna. Per.

**Dominica V.** — Da nobis, quesumus, Dñe: ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur; et Ecclesia tua tranquilla devotione letetur. Per.

**Dominica VI.** — Deus, qui diligentibus te bona invisibilia preparasti: infunde cordibus nostris tui amoris affectum; ut te in omnibus, et super omnia diligentes, promissiones tuas, que omne desiderium superant, consequamur. Per.

---

(1) Da questa domenica fino alla 22<sup>a</sup> nel Ms. fu alterata la numerazione originale delle domeniche, retrocedendole di una, sicchè la 4<sup>a</sup> divenne 3<sup>a</sup> e così di seguito, allo scopo di uniformarle all'ordinamento odierno, mentre nel testo originale erano ordinate secondo il sacramentario gregoriano. Io riporto naturalmente la numerazione antica.

**Dominica VII.** — Deus virtutum, cuius est totum quod est optimum, insere pectoribus nostris amorem tui nominis et presta in nobis tue religionis augmentum, ut que sunt bona nutrias, ac pietatis studio que sunt nutrita custodias. Per.

**Dominica VIII.** — Deus, cuius providentia in sui dispositione non fallitur: te supplices exoramus, ut noxia cuncta submoveas, et omnia nobis profutura concedas. Per.

**Dominica VIII.** — Largire nobis, quesumus, Domine, semper spiritum cogitandi que recta sunt, propitius, et agendi: ut qui sine te esse non possumus, secundum te vivere valeamus. Per.

**Dominica X.** — Pateant aures misericordie tue, Domine, precibus supplicantium; et ut petentibus desiderata concedas, fac tibi eos que sunt placita postulare. Per. (116<sup>v</sup>).

**Dominica XI.** — Deus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime, et miserando manifestas: multiplica super nos gratiam tuam; ut ad tua promissa currentes, celestium bonorum facias esse consortes. Per.

**Dominica XII.** — Omnipotens sempiterne Deus, qui habundantia pietatis tue et merita supplicum excedis et vota: effunde super nos misericordiam tuam; ut dimittas que conscientia metuit, et aditias quod oratio non presumit. Per.

**Dominica XIII.** — Omnipotens et misericors Deus, de cuius munere venit, ut tibi a fidelibus tuis digne et laudabiliter serviatur: tribue, quesumus, nobis; ut ad promissiones tuas sine offensione curramus. Per.

**Dominica XIII.** — Omnipotens sempiterne Deus, da nobis fidei, spei et caritatis augmentum: et ut mereamur assequi (117) quod promittis, fac nos amare quod precipis. Per.